RESUMEN POR CAPITULOS DE INGRESOS Y GASTOS

AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE LA PALMA

INGRESOS

IMPORTE

GASTOS

IMPORTE

CAP. | IMPUESTOS DIRECTOS
CAP. Il. IMPUESTOS INDIRECTOS
CAP. lll. TASAS Y OTROS INGRESOS

CAP. IV. TRANSFERENCIAS CORRIENTES

CAP. V. INGRESOS PATRIMONIALES

CAP. VI. ENAJENACION DE INV. REALES
CAP. VII. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

CAP. VIII. ACTIVOS FINANCIEROS
CAP. IX. PASIVOS FINANCIEROS

Total Ingresos

4.514.000,00
3.305.203,56
2.004.729,50
6.113.554,31
95.950,00

0,00
954.688,55
124.000,00
0,00
17.112.125,92

CAP. |. GASTOS DE PERSONAL

CAP. Il. GASTOS EN BB CORRIENTES Y SS
CAP. lll. GASTOS FINANCIEROS

CAP. IV. TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CAP. V. FONDO CONTINGENCIA

CAP. VI. INVERSIONES REALES

CAP. VII. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAP. VIII. ACTIVOS FINANCIEROS

CAP. IX. PASIVOS FINANCIEROS

Total Gastos

9.313.053,51
4.141.210,05
35.000,00
1.290.900,00
113.366,73
2.094.595,62
0,00
124.000,00
0,01
17.112.125,92




